
Výsledkové listiny

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

 

Disciplíny:
StVzPi 3x20 25.3.2023
RVzPi 2x30 25.3.2023
StVzPi 40 26.3.2023

SpVzPi 30+30 26.3.2023



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  25.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StVzPi 3x20 - Muži, junioři
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1. Mička Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál 90 93 183 92 86 178 92 85 177 538 6 II.
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 92 91 183 85 91 176 83 85 168 527 5 II.
3. Řepka Matěj 2004 40256 0812 SSK Astra Bruntál 83 84 167 87 89 176 84 91 175 518 6 II.
4. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 87 83 170 86 82 168 84 87 171 509 2 II.
5. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 87 85 172 84 79 163 76 82 158 493 3 -
6. Renner Boris 1965 45293 0224 SSK Policie ČR Ostrava 88 87 175 80 75 155 73 83 156 486 3 -
7. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 74 87 161 76 87 163 67 83 150 474 2 -
8. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 87 81 168 82 75 157 67 77 144 469 6 -
9. Přibyla Martin 1996 40044 0398 SSK Horní Benešov 68 84 152 84 75 159 70 78 148 459 4 -

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  25.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StVzPi 3x20 - Ženy, juniorky, dorostenky
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1. Königová Marcela 1964 02270 0398 SSK Horní Benešov 89 86 175 89 86 175 79 89 168 518 5 II.
2. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 88 74 162 79 82 161 73 80 153 476 5 -
3. Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 80 85 165 79 72 151 74 84 158 474 2 III.
4. Motyková Amálie 2006 44026 0224 SSK Policie ČR Ostrava 66 89 155 59 77 136 72 76 148 439 2 -

DNS Šindlerová Viktorie 2005 40594 0398 SSK Horní Benešov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  StVzPi 3x20
Datum:  25.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StVzPi 3x20 - Dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 94 93 187 94 93 187 86 89 175 549 8 I.
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 88 89 177 85 91 176 94 90 184 537 6 I.
3. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 69 58 127 73 83 156 63 68 131 414 4 -
4. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 61 76 137 67 52 119 52 58 110 366 0 -

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  RVzPi 2x30
Datum:  25.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

RVzPi 2x30 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 99 96 91 286 97 93 97 287 573 15 I.
2. Renner Boris 1965 45293 0224 SSK Policie ČR Ostrava 92 95 93 280 96 93 92 281 561 10 II.
3. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 92 90 93 275 97 93 78 268 543 8 III.
4. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 93 86 82 261 91 94 86 271 532 13 III.
5. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 95 87 79 261 97 89 80 266 527 16 III.
6. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 95 94 75 264 91 92 80 263 527 9 III.
7. Königová Marcela 1964 02270 0398 SSK Horní Benešov 86 87 67 240 92 90 87 269 509 6 -
8. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 90 86 77 253 87 81 86 254 507 6 -
9. Přibyla Martin 1996 40044 0398 SSK Horní Benešov 75 85 58 218 81 78 78 237 455 2 -

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina finále

Finále - Přebor MSK 2023 Ostrava

Disciplína a kategorie:  RVzPi 2x30 - Muži, junioři
Datum a místo konání:  25.3.2023 - Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice

Místo Jméno Součet
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2. Skladan Petr (CZE)
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3. Rymski Maciej (CZE)
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SSK Kovona Karviná / 0373
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4. Renner Boris (CZE)
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SSK Policie ČR Ostrava / 0224
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Hlavní rozhodčí finále: Hejna Radim (A1616)



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  RVzPi 2x30
Datum:  25.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

RVzPi 2x30 - Dorost
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1. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 98 94 93 285 98 96 96 290 575 12 I.
2. Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 93 91 82 266 92 92 81 265 531 8 III.
3. Motyková Amálie 2006 44026 0224 SSK Policie ČR Ostrava 85 68 81 234 79 84 82 245 479 4 -
4. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 79 83 69 231 85 78 83 246 477 6 -
5. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 84 82 84 250 78 68 72 218 468 6 -

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  StVzPi 40
Datum:  26.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StVzPi 40 - Muži, junioři, dorostenci
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1. Palupčík Jan 2005 41486 0812 SSK Astra Bruntál 85 83 89 89 346 2 I.
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 84 85 89 87 345 1 II.
3. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 86 83 83 82 334 2 III.
4. Kosek Jakub 1985 41499 0885 SSK Elán Olomouc 88 82 83 79 332 3 -
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 78 77 74 87 316 4 III.
6. Janošťák Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 77 81 87 70 315 0 III.
7. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 74 80 75 67 296 0 -

DNS Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 0 0 0 -
DNS Marčan Vladimír 1956 27625 0885 SSK Elán Olomouc 0 0 0 0 0 0 -
DNS Přibyla Martin 1996 40044 0398 SSK Horní Benešov 0 0 0 0 0 0 -

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  StVzPi 40
Datum:  26.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Korviny Petr (A1814)

StVzPi 40 - Ženy, juniorky, dorostenky
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1. Königová Marcela 1964 02270 0398 SSK Horní Benešov 82 84 83 95 344 3 II.
2. Gerhardová Vendula 2006 42341 0545 SSK Břidličná 85 90 80 81 336 2 II.
3. Němcová Jana 2004 41755 0812 SSK Astra Bruntál 76 85 81 88 330 X 4 III.
4. Krejčí Eliška 1997 45036 0885 SSK Elán Olomouc 50 55 58 70 233 1 -

DNS Šindlerová Viktorie 2005 40594 0398 SSK Horní Benešov 0 0 0 0 0 0 -
DNS Sochorová Vendula 2005 42342 0545 SSK Břidličná 0 0 0 0 0 0 -

X na výsledek byla uplatněna bodová srážka

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  26.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SpVzPi 30+30 - Muži, junioři
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1. Skladan Jakub 1991 33451 0398 SSK Horní Benešov 95 93 90 278 96 96 97 289 567 13 II.
2. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 95 90 92 277 95 94 96 285 562 11 II.
3. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 91 91 95 277 96 89 99 284 561 14 II.
4. Mička Michal 1997 38909 0812 SSK Astra Bruntál 88 88 86 262 98 98 99 295 557 15 II.
5. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 89 89 88 266 95 92 94 281 547 12 III.
6. Renner Boris 1965 45293 0224 SSK Policie ČR Ostrava 85 87 87 259 97 96 95 288 547 11 II.
7. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 88 87 88 263 92 94 96 282 545 8 III.
8. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 84 89 93 266 89 91 96 276 542 11 II.
9. Skladan Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov 95 86 87 268 88 89 92 269 537 9 III.
10. Janošťák Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 84 88 84 256 96 91 93 280 536 6 III.
11. Řepka Matěj 2004 40256 0812 SSK Astra Bruntál 91 88 91 270 78 92 89 259 529 7 III.
12. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 87 83 83 253 87 81 84 252 505 5 -
DNS Kosek Jakub 1985 41499 0885 SSK Elán Olomouc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
DNS Přibyla Martin 1996 40044 0398 SSK Horní Benešov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  26.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SpVzPi 30+30 - Ženy, juniorky, dorostenky
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1. Němcová Jana 2004 41755 0812 SSK Astra Bruntál 86 89 87 262 95 98 96 289 551 8 II.
2. Šindlerová Viktorie 2005 40594 0398 SSK Horní Benešov 90 88 89 267 94 94 95 283 550 5 II.
3. Königová Marcela 1964 02270 0398 SSK Horní Benešov 87 90 79 256 91 96 89 276 532 6 III.
4. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 81 84 86 251 92 94 90 276 527 5 III.
5. Gerhardová Vendula 2006 42341 0545 SSK Břidličná 81 86 86 253 94 91 87 272 525 6 III.
6. Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 81 78 82 241 90 94 89 273 514 8 III.
7. Motyková Amálie 2006 44026 0224 SSK Policie ČR Ostrava 79 86 79 244 84 91 93 268 512 3 III.

DNS Sochorová Vendula 2005 42342 0545 SSK Břidličná 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Přebor Moravskoslezského kraje 2023 - víceranné disciplíny

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
SSK Policie ČR Ostrava č. 0224

Disciplína:  SpVzPi 30+30
Datum:  26.3.2023

Místo konání:  Bartovická 459/8, Ostrava - Bartovice
HR:  Hejna Radim (A1616)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
RS:  Korviny Petr (A1814)

SpVzPi 30+30 - Dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 96 96 91 283 99 98 100 297 580 18 I.
2. Povýšil Vojtěch 2006 43770 0812 SSK Astra Bruntál 92 94 94 280 99 99 93 291 571 15 I.
3. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 92 91 91 274 98 98 100 296 570 16 I.
4. Palupčík Jan 2005 41486 0812 SSK Astra Bruntál 93 91 89 273 89 95 85 269 542 11 II.
5. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 68 76 72 216 79 81 78 238 454 3 -
6. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 81 69 53 203 78 82 90 250 453 4 -

Zpracováno: 26.3.2023, SSK Kovona Karviná


